
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4»

 367000, г. Махачкала, ул. Коркмасова, 2, Республика Дагестан, 367000, тел. факс: 8-
8722-670814 em ail: school_4_m chk@ m ail.ru , ОГРН 1070562000530, ИНН 0562066480, КПП

057201001, ОКПО 49165391

О назначении школьного I
координатора ВсОШ и проведении 
школьного этапа олимпиады на 2023- 
2024 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 05.09.2023г. № 05-02-2-869/2 «О проведении школьного, муниципального и 
регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 
2023-2024 учебном году»

1. Назначить школьным координатором школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в МБОУ «Гимназия №4 №4» на 2023-2024 учебный год 
Ахмедханову Индиру Ибрагимовну, заместителя директора .

2. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в 
установленные сроки согласно графику проведения школьного этапа BcOLIJ в 2023- 
2024 учебном году.

3. Мирзаеву О.А., заместителю директора по ИОП, обновить информационную и 
нормативную базу проведения школьного этапа ВсОШ на сайте 
МБОУ «Гимназия №4»

4. Утвердить состав оргкомитета при проведении школьного этапа ВСОШ:
-  Ахмедханова Индира Ибрагимовна;

Михайленко Ирина Константиновна, учитель биологии;
Хайбулаева Патимат Исмаиловна, учитель математики;
Пирмагомедова Саимат Абдулгамидовна. учитель русского языка и литературы;

-  Вагабова Наимат Магомедовна, учитель английского языка;

П Р И К А З

05.09.2023 г. № 83-П

П Р И К А З Ы В А Ю :

Загиров Магомед К)с>дав.ич,-учитель информатики
5. Контроль испог юбой.Контроль ИСПОГ

Директор гимназии

mailto:school_4_mchk@mail.ru

